
 

 

  SERVIZIO AFFARI GENERALI

  COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1734 del 06-10-2015

OGGETTO: BANDO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI DOCENTE PRESSO LA
SCUOLA COMUNALE PER ADULTI DI DISEGNO E PITTURA PER
L'ORGANIZZAZIONE E LA CONDUZIONE DELLA STESSA: NOMINA COMMISSIONE.
 

 
IL DIRIGENTE

 
RICHIAMATA la determina n°1602 del 15-09-1 , con la quale si provvedeva ad approvare il Bando in
oggetto citato, evidenziando come data ultima per la presentazione delle domande di partecipazione, il
giorno 05-10-15;
 
CONSIDERATO che sono pervenute n° 11 domande, tutte regolarmente presentate nel termine
previsto e  in busta “chiusa” così come richiesto dallo stesso Bando di Gara;
 
RITENUTO quindi di dover procedere a nominare la commissione esaminatrice che dovrà valutare le
domande presentate;
 
DATO ATTO che la presente determinazione non necessita del Visto di Regolarità Contabile di cui
all’art. 151 comma 4° del T.U.E.L. 267/2000;
 

DETERMINA
 

Di nominare, come il presente atto nomina, la commissione esaminatrice così come sotto1.
riportato:

 
a)      Presidente - Stefania Baldi – Dirigente Servizio Affari Generali,
b)      Componente - Paolo Feltrin – Pittore,
c)      Componente - Giovanna Bellandi – Istruttore Direttivo,
d)     Segretario - Monica Pagni – Collaboratore Professionale.

 
Di provvedere a dare opportuna informativa, mediante avviso sul sito istituzionale dell’Ente, che2.
l’apertura delle Buste avverrà il giorno 08/10/2015 alle ore 10:00 in seduta pubblica presso la
sala consiliare;

 
Di provvedere, ai sensi dell’art. 23 del D. LGS 33/20013, alla pubblicazione del presente3.
provvedimento sul sito istituzionale dell’Ente.

 
 

IL DIRIGENTE



(Dott.ssa Stefania Baldi)
 
L’atto è firmato in originale.


